

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 25/II/2012 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia programu studiów podyplomowych w zakresie „Menedżer turystyki i rekreacji”

## **Program studiów podyplomowych „MENEDŻER TURYSTYKI I REKREACJI”**

### **CEL STUDIÓW**

Celem studiów jest przekazanie słuchaczom interdyscyplinarnej wiedzy z zakresu organizacji i zarządzania firmami świadczącymi usługi turystyczne i rekreacyjne, oraz wiedzy na temat współczesnych tendencji zachodzących w turystyce i rekreacji.

### **ADRESACI**

Studia przeznaczone są dla pracowników firm turystycznych i rekreacyjnych, pracowników samorządów terytorialnych odpowiedzialnych za rozwój turystyki i rekreacji, osób pragnących prowadzić własną działalność gospodarczą w turystyce i rekreacji, nauczycieli prowadzących zajęcia w szkołach i klasach o profilu turystycznym oraz wszystkich osób zainteresowanych turystyką i rekreacją.

### **WYKŁADOWCY**

Kadrę dydaktyczną stanowią nauczyciele akademicy posiadający także doświadczenie praktyczne w turystyce i rekreacji oraz osoby z praktyki gospodarczej z wieloletnim doświadczeniem w programowaniu rozwoju turystyki i rekreacji oraz zarządzaniu podmiotami i instytucjami działającymi w sektorze turystyki i rekreacji.

### **CZAS TRWANIA**

- dwa semestry
- zajęcia w formie zjazdów (sobota, niedziela w godz. od 9.00-15.00)
- ilość godzin – 200

### **WARUNKI UKOŃCZENIA**

Warunkiem ukończenia studiów jest zaliczenie wszystkich przedmiotów określonych w planie studiów. Słuchacz zobowiązany jest do napisania i obrony pracy dyplomowej, której objętość nie powinna przekroczyć 30 stron maszynopisu, na temat związany z profilem studiów.

## PLAN STUDIÓW

Lp.	Przedmiot	Liczba godzin ogółem	Liczba godzin wykład	Liczba godzin ćwic.	Forma zaliczenia	Semestr		Prowadzący
						1	2	
1	Zarys wiedzy o turystyce i rekreacji	10	10	-	Z	X	-	Prof.dr hab. Stefan Bosiacki
2	Teoria organizacji i zarządzania	15	15	-	Z	X	-	Dr Jowita Górka
3	Prawo w turystyce i rekreacji	15	6	9	Z	X	-	Mgr Elżbieta Pawłowska
4	Polityka turystyczna	10	10	-	E	X	-	Dr Anna Szalczyk
5	Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne	15	5	10	E	X	-	Dr Jarosław Styperek
6	Ekonomika turystyki i rekreacji	15	7	8	E	X	-	Dr Bernadeta Hołderna-Mielcarek
7	Obsługa ruchu turystycznego	20	10	10	Z	-	X	Dr Jowita Górka Mgr A.Łącki
8	Ubezpieczenia w turystyce i rekreacji	10	10	-	Z	-	X	Mgr Włodzimierz Mączyński
9	Marketing w turystyce i rekreacji	15	6	9	E	-	X	Dr Joanna Śniadek
10	Analiza ekonomiczna i finanse przedsiębiorstw	15	6	9	E	-	X	Prof.dr hab. Stefan Bosiacki
11	Zarządzanie zasobami ludzkimi w turystyce i rekreacji	10	10	-	Z	-	X	Dr Bernadeta Hołderna-Mielcarek
12	Komunikacja interpersonalna. Negocjacje i mediacje	15	6	9	Z	-	X	Dr Jowita Górka
13	Protokół dyplomatyczny	15	6	9	Z	-	X	Mgr Elżbieta Pawłowska
14	Praca dyplomowa	20	-	20	Z	-	X	
<b>RAZEM</b>		<b>200</b>	<b>107</b>	<b>93</b>				

Opracował:  
dr hab. Stefan Bosiacki  
prof. PWSZ w Koninie